

# **Thorvaldzen Holding ApS**

**Flæsketorvet 68, 1711 København V**

**CVR-nr. 29 62 74 79**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025.

---

**Allan Thorvaldsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Thorvaldzen Holding ApS Flæsketorvet 68 1711 København V
	CVR-nr.: 29 62 74 79
	Stiftet: 8. maj 2006
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Allan Thorvaldsen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomheder</b>	Prefab Consultants ApS, København Danthor Holding ApS, København
<b>Associerede virksomheder</b>	DA-ATH Holding ApS, København Any Invest ApS, København Offspring Capital ApS, København
<b>Kapitalinteresser</b>	Mobile Print Invest ApS, Hellerup Miiskin ApS, København

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets ordinære resultat efter skat udgør 7.767.605 kr. mod 3.118.281 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2024	2023
<b>Bruttotab</b>	<b>-209.997</b>	<b>-337.060</b>
1 Personaleomkostninger	-306.788	-307.210
<b>Driftsresultat</b>	<b>-516.785</b>	<b>-644.270</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	30.657	-7.057
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3.864.018	1.620.726
Indtægter af kapitalinteresser	1.514.078	24.076
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	91.689	-23.096
Andre finansielle indtægter	4.378.028	7.898.210
Nedskrivning af finansielle aktiver	-172.903	-2.656.946
2 Øvrige finansielle omkostninger	-675.531	-2.382.053
<b>Resultat før skat</b>	<b>8.513.251</b>	<b>3.829.590</b>
3 Skat af årets resultat	-745.646	-711.309
<b>Årets resultat</b>	<b>7.767.605</b>	<b>3.118.281</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	192.816	1.444.698
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	3.500.000
Overføres til overført resultat	2.574.789	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.826.417
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.767.605</b>	<b>3.118.281</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	174.665	174.571
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	23.702.471	23.146.676
6 Kapitalinteresser	2.566.736	2.639.930
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	6.304.412	6.973.316
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>32.748.284</u>	<u>32.934.493</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>32.748.284</u></b>	<b><u>32.934.493</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.175.978	13.421.980
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	7.691	7.399
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	2.274.814
Tilgodehavende selskabsskat	0	9.779
Andre tilgodehavender	2.651.246	2.933.920
Tilgodehavender i alt	<u>16.834.915</u>	<u>18.647.892</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>21.468.586</u>	<u>19.824.830</u>
Værdipapirer i alt	<u>21.468.586</u>	<u>19.824.830</u>
Likvide beholdninger	<u>5.905.070</u>	<u>2.290.237</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>44.208.571</u></b>	<b><u>40.762.959</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>76.956.855</u></b>	<b><u>73.697.452</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.978.740	18.785.924
Overført resultat	51.887.605	49.312.816
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	3.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>75.991.345</b>	<b>71.723.740</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.881	88.110
Gæld til tilknyttede virksomheder	168.339	168.946
Selskabsskat	588.093	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	99.132	662.530
Anden gæld	60.065	1.054.126
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	965.510	1.973.712
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>965.510</b>	<b>1.973.712</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>76.956.855</b>	<b>73.697.452</b>

8 Oplysninger om dagsværdi

9 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	17.341.226	51.139.233	7.000.000	75.605.459
Udloddet udbytte	0	0	0	-7.000.000	-7.000.000
Resultatandel	0	1.444.698	-1.826.417	3.500.000	3.118.281
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	18.785.924	49.312.816	3.500.000	71.723.740
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.500.000	-3.500.000
Resultatandel	0	192.816	2.574.789	5.000.000	7.767.605
	<b>125.000</b>	<b>18.978.740</b>	<b>51.887.605</b>	<b>5.000.000</b>	<b>75.991.345</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	302.700	302.760
Andre omkostninger til social sikring	4.088	4.450
	<u><b>306.788</b></u>	<u><b>307.210</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.594	6.718
Andre finansielle omkostninger	668.937	2.375.335
	<u><b>675.531</b></u>	<u><b>2.382.053</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	745.646	706.464
Regulering af tidligere års skat	0	4.845
	<u><b>745.646</b></u>	<u><b>711.309</b></u>

## Noter

---

### 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2024	154.082	154.082
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>154.082</b>	<b>154.082</b>
Nedskrivninger 1. januar 2024	-90.685	-83.628
Årets resultat	30.657	-7.057
<b>Nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-60.028</b>	<b>-90.685</b>
Modregnet i tilgodehavender	80.611	111.174
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>80.611</b>	<b>111.174</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>174.665</b>	<b>174.571</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Thorvaldzen Holding ApS
Prefab Consultants ApS, København	100 %	174.665	94	174.665
Danthor Holding ApS, København	25 %	-322.444	122.252	0
		<b>-147.779</b>	<b>122.346</b>	<b>174.665</b>

## Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>5. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2024	1.317.693	1.317.693
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>1.317.693</b>	<b>1.317.693</b>
Opskrivninger 1. januar 2024	18.674.750	19.710.970
Årets resultat	3.864.018	-1.036.220
Udbytte	-3.500.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b>19.038.768</b>	<b>18.674.750</b>
Modregnet i tilgodehavender, støtteerklæring	3.346.010	3.154.233
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>3.346.010</b>	<b>3.154.233</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>23.702.471</b>	<b>23.146.676</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Thorvaldzen Holding ApS
DA-ATH Holding ApS, København	50 %	47.344.921	8.119.979	23.672.461
Any Invest ApS, København	21,32 %	-20.656.908	-645.240	0
Offspring Capital ApS, København	20 %	150.046	-20.977	30.010
		<b>26.838.059</b>	<b>7.453.762</b>	<b>23.702.471</b>

## Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>6. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2024	5.321.744	5.321.744
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>5.321.744</b>	<b>5.321.744</b>
Nedskrivninger 1. januar 2024	-2.681.814	-5.319.420
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	0	2.637.606
Årets nedskrivninger	-73.194	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-2.755.008</b>	<b>-2.681.814</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>2.566.736</b>	<b>2.639.930</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Thorvaldzen Holding ApS</b>
Mobile Print Invest ApS, Hellerup	19,75 %	12.996.127	-370.604	2.566.735
Miiskin ApS, København	2,42 %	-5.367.658	-2.180.881	0

### 7. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2024	12.932.521	12.517.244
Tilgang i årets løb	0	415.277
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>12.932.521</b>	<b>12.932.521</b>
Opskrivninger 1. januar 2024	-5.959.205	-3.593.379
Årets opskrivninger	-668.904	-2.365.826
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-6.628.109</b>	<b>-5.959.205</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>6.304.412</b>	<b>6.973.316</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>8. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele (anlægsaktiv)</b>	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele (omsætningsaktiv)</b>
Dagsværdi 31. december 2024	<u>6.304.412</u>	<u>21.468.586</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-668.904</u>	<u>2.057.823</u>

## 9. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har fremadrettede forpligtelser på t.kr. 577 vedrørende investeringstilsagn.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
